
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PRITARIMO PROJEKTO „BENDRUOMENINIŲ VAIKŲ GLOBOS NAMŲ

STEIGIMAS IR VAIKŲ DIENOS CENTRŲ TINKLO PLĖTRA ŠILALĖS RAJONO

SAVIVALDYBĖJE“ ĮGYVENDINIMUI

2018 m. gruodžio     d.  Nr. T1-

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi ir

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės

įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.1.1-CPVA-V-427

„Institucinės globos pertvarka: investicijos į infrastruktūrą“ projektų finansavimo sąlygų aprašu

Nr. 1, patvirtintu Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2018 m. rugpjūčio 31

d. įsakymu Nr. A1-457 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų

programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ projektų finansavimo

sąlygų aprašo Nr. 1 patvirtinimo“, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Pritarti projekto „Bendruomeninių vaikų globos namų steigimas ir vaikų dienos centrų

tinklo plėtra Šilalės rajono savivaldybėje“ ( toliau – Projektas) įgyvendinimui.

2. Pritarti Projekto pareiškėjo – Šilalės rajono savivaldybės administracijos (toliau –

Administracija), ir Projekto partnerių – Šilalės rajono savivaldybės Pajūrio vaikų globos namų,

Šilalės rajono socialinių paslaugų namų ir Pajūrio miestelio bendruomenės, Jungtinės veiklos

sutarties projektui (pridedama).

3. Įgalioti Administracijos direktorių pasirašyti sutartį ir su Projekto rengimu bei

įgyvendinimu susijusius dokumentus.

4. Įsipareigoti, projektui gavus finansavimą, skirti lėšas iš Šilalės rajono savivaldybės

biudžeto ar kitų finansavimo šaltinių Projekto tinkamų išlaidų, kurių nepadengia Projekto

finansavimas, daliai ir visoms netinkamoms, tačiau Projekto įgyvendinimui būtinoms, išlaidoms, jei

tokių bus.

5. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui

(Herkaus Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos

rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo

dienos.

Savivaldybės meras Jonas Gudauskas

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


PRITARTA

Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2018 m. gruodžio 20 d. sprendimu

Nr. T-272

JUNGTINĖS VEIKLOS SUTARTIS

2018 m. gruodžio      d.

Šilalė

Šilalės rajono savivaldybės administracija, atstovaujama Administracijos direktoriaus

Raimundo Vaitiekaus, veikiančio pagal Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d.

sprendimą Nr. T-272 „Dėl pritarimo projekto ,,Bendruomeninių vaikų globos namų steigimas ir

vaikų dienos centrų tinklo plėtra Šilalės rajono savivaldybėje“ (toliau – Projekto vykdytojas), kaip

viena šalis, Šilalės rajono savivaldybės Pajūrio vaikų globos namai, atstovaujami direktorės

Raimundės Raudonienės, veikiančios pagal Šilalės rajono savivaldybės Pajūrio vaikų globos namų

nuostatus, patvirtintus 2013 m. spalio 24 d. Šilalės rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T1-

261 (toliau – 2 Partneris), Šilalės rajono socialinių paslaugų namai, atstovaujami direktoriaus

Gedimino Raudoniaus, veikiančio pagal Šilalės rajono socialinių paslaugų namų nuostatus,

patvirtintus 2018 m. lapkričio 29 d. Šilalės rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T1-256

(toliau – 2 Partneris), Pajūrio miestelio bendruomenė, atstovaujama pirmininkės Stasės

Serapinienės, veikiančios pagal Pajūrio miestelio bendruomenės 2007 m. gegužės 25 d. įstatus

(toliau – 3 Partneris), kaip kitos šalys, toliau visos šalys kartu vadinamos Šalimis, sudarėme šią

jungtinės veiklos sutartį (toliau – Sutartis) bendriems tikslams pasiekti, įgyvendinant projektą

,,Bendruomeninių vaikų globos namų steigimas ir vaikų dienos centrų tinklo plėtra Šilalės rajono

savivaldybėje“.

1. Jungtinės veiklos sutartis parengta vadovaujantis:

1.1. Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu;

1.2. Projektų administravimo ir finansavimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų

administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“ (toliau – Projektų taisyklės);

1.3. Perėjimo nuo institucinės globos prie šeimoje ir bendruomenėje teikiamų paslaugų

neįgaliesiems ir likusiems be tėvų globos vaikams 2014–2020 metų veiksmų planu, patvirtintu

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2014 m. vasario 14 d. įsakymu

Nr. A1-83 „Dėl Perėjimo nuo institucinės globos prie šeimoje ir bendruomenėje teikiamų paslaugų

neįgaliesiems ir likusiems be tėvų globos vaikams 2014–2020 metų veiksmų plano patvirtinimo“

(toliau – Planas);

1.4. Valstybės projektų planavimo ir atrankos tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos kanclerio 2015 m. sausio 2 d. potvarkiu

Nr. A3-1 (toliau – VPP tvarkos aprašas);

1.5. 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto

„Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.1.l-CPVA-V-

427 „Institucinės globos pertvarka: investicijos į infrastruktūrą“ projektų finansavimo sąlygų aprašu

Nr. 1, patvirtintu Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2018 m. rugpjūčio 31

d. įsakymu Nr. A1-457 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų

programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės

Nr. 08.1.l-CPVA-V-427 „Institucinės globos pertvarka: investicijos į infrastruktūrą“ projektų

finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 patvirtinimo“ (toliau – Aprašas).

I. SUTARTIES DALYKAS

2. Šia Sutartimi Šalys susitaria sujungti savo organizacinį potencialą, įgyvendinant

projektą ,,Bendruomeninių vaikų globos namų steigimas ir vaikų dienos centrų tinklo plėtra Šilalės

rajono savivaldybėje“ (toliau – Projektas) pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų



2

investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“

įgyvendinimo priemonę Nr. 08.1.l-CPVA-V-427 „Institucinės globos pertvarka: investicijos į

infrastruktūrą“. Projekto tikslas – siekiant pereiti nuo institucinės globos prie šeimoje ir

bendruomenėje teikiamų paslaugų be tėvų globos likusiems vaikams įsteigti bendruomeninius vaikų

globos namus bei plėtoti vaikų dienos centrų veiklą, įsteigiant du vaikų dienos centrus Kaltinėnų ir

Pajūrio miesteliuose.

3. Sutarties pagrindu nėra sukuriamas naujas juridinis asmuo, nėra steigiama ūkinė

bendrija. Šalys, laikydamosi pagrindinių geros partnerystės praktikos principų, veikia remdamosi

Sutartyje įtvirtintomis nuostatomis bei galiojančiais Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais teisės

aktais.

II. SĄVOKOS

4. Šioje Sutartyje vartojamos sąvokos:

4.1. Tarpinė institucija – Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija;

4.2. Įgyvendinančioji institucija – Centrinė projektų valdymo agentūra;

4.3. Pareiškėjas – Šilalės rajono savivaldybės administracija;

4.4. Finansavimo sutartis – Projekto finansavimo ir administravimo sutartis, pasirašyta

tarp Projekto vykdytojo, Įgyvendinančiosios institucijos ir Tarpinės institucijos;

4.5. Projekto vykdytojas – užtikrinantis bendrą Projekto koordinavimą, prisidedantis prie

Projekto įgyvendinimo, turintis konkrečią Finansavimo ir administravimo sutartyje numatytą

atsakomybę už Projekto įgyvendinimą bei administruojantis Projekto finansinės paramos sutartį;

4.6. Projekto partneris – subjektas, kuris dalyvauja tik Projekte bei įgyvendinimo metu

įsipareigoja pats įgyvendinti dalį Projekto funkcijų, atsižvelgdamas į šioje Sutartyje jam numatytas

atsakomybes; 

4.7. Projektas – šioje Sutartyje suprantama kaip ekonomiškai nedalomų ir tikslią funkciją

atliekančių veiklos rūšių visuma, turinti apibrėžtą biudžetą, įgyvendinimo laikotarpį ir aiškiai

nustatytus tikslus. Sutartyje vartojant šią sąvoką kalbama apie projektą ,,Bendruomeninių vaikų

globos namų steigimas ir vaikų dienos centrų tinklo plėtra Šilalės rajono savivaldybėje“;

4.8. Viešieji pirkimai – pagal Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymą

organizuojami ir vykdomi būtinų prekių, paslaugų ir darbų pirkimai Projektui įgyvendinti;

4.9. Pranešimai – bet kokia informacija, susijusi su šia Sutartimi, kurią viena Sutarties

šalis perduoda kitai Sutarties šaliai;

4.10. Tinkamos projekto išlaidos – išlaidos, Apraše įvardytos kaip tinkamos Projekto

išlaidos;

4.11. Netinkamos projekto išlaidos – išlaidos, Apraše įvardytos kaip netinkamos

Projekto išlaidos ar neįvardytos kaip tinkamos Projekto išlaidos;

4.12. Viešinimo priemonės – tai priemonių, didinančių Projekto įgyvendinimo ir

finansavimo šaltinių viešumą, visuma;

4.13. Konfidenciali informacija – tai įvairi su šia Sutartimi ir jos vykdymu susijusi

informacija, nepaisant jos pateikimo būdo, formos ir laikmenos, taip pat įvairios žinios bei kita

informacija, nurodyta šioje Sutartyje (įskaitant, bet neapsiribojant Projekto paramos biudžeto

detalizacija, planuojamomis viešųjų pirkimų procedūromis ir pan.), kurios atskleidimas gali

padaryti žalą Projekto įgyvendinimo rezultatams, Projekto vykdytojui, Projekto partneriui, darbų

tiekėjams ar trečiųjų asmenų interesams, ir (ar) kurios atskleidimas nėra pageidaujamas šios

Sutarties šalių. Kartu konfidencialia yra laikoma visa atitinkamai gaunama informacija, kuri aiškiai

nurodoma kaip konfidenciali arba kuri turėtų būti pagrįstai laikoma konfidencialia;

4.14. Paramos lėšos – 100 proc. visų tinkamų finansuoti Projekto išlaidų, skiriamų iš

Europos Sąjungos struktūrinių fondų;

4.15. Projekto lėšos – Projektui įgyvendinti reikalingos lėšos.

III. PROJEKTO VEIKLOS



3

5. Projekto tikslas – sukurti sąlygas, reikalingas veiksmingam ir tvariam perėjimui nuo

institucinės globos prie šeimoje ir bendruomenėje teikiamų paslaugų bei plėtoti vaikų dienos centrų

veiklą.

6. Projekto veiklos – Bendruomeninių vaikų globos namų steigimas (toliau – BVGN);

vaikų dienos centrų (toliau – VDC) tinklo plėtra (toliau – VDC veikla): naujų VDC steigimas arba

veikiančių VDC plėtra, kuria didinamas nuolatinių VDC lankytojų skaičius.

IV. ŠALIŲ TEISĖS IR PAREIGOS

7. Projekto vykdytojas įsipareigoja:

7.1. Parengti Projekto paraišką ir pateikti ją atsakingoms institucijoms siekdamas gauti

finansavimą, pasirašyti Projekto finansavimo ir administravimo sutartį. Esant poreikiui paraišką

tikslinti.

7.2. tinkamai administruoti Projektą ir tvarkyti Projekto apskaitą;

7.3. kreiptis dėl ES struktūrinių fondų lėšų (toliau – ES lėšų) į atsakingas Lietuvos

Respublikos institucijas, rengti reikalingus dokumentus;

7.4. bendradarbiauti su atsakingomis Lietuvos Respublikos institucijomis rengiant ir

teikiant paraišką Projekto finansavimui gauti;

7.5. Projekto įgyvendinimo metu reguliariai konsultuotis su Partneriu visais su Projektu

susijusiais klausimais, juos informuoti apie Projekto įgyvendinimo eigą;

7.6. tinkamai ir laiku atlikti visus veiksmus, reikalingus bendrai jungtinei veiklai vykdyti;

7.7. vykdyti privalomus visuomenės informavimo veiksmus;

7.8. fiksuoti ūkines ir kitas operacijas, susijusias su Projekto vykdymu, ir saugoti visus su

Projekto įgyvendinimu susijusius dokumentus ne trumpiau kaip 10 (dešimt) metų po Projekto

įgyvendinimo pabaigos vadovaujantis Bendrųjų dokumentų saugojimo terminų rodykle, patvirtinta

Lietuvos vyriausiojo archyvaro 2011 m. kovo 9 d. įsakymu Nr. V-100 (su pakeitimais);

7.9. prisiimti atsakomybę už tinkamą Aprašo, Projekto taisyklėse nustatytų reikalavimų

pareiškėjams ir Projekto vykdytojams vykdymą, tinkamą Projekto finansavimo administravimo

sutarties vykdymą;

7.10. tinkamai vykdyti įsipareigojimus, gavus sprendimą dėl ES lėšų teikimo sustabdymo,

nutraukimo ir (arba) reikalavimo grąžinti ES lėšas;

7.11. tinkamai ir laiku pateikti už Projekto įgyvendinimą atsakingoms institucijoms visas

reikiamas ataskaitas;

7.12. bendradarbiauti su Projektą kontroliuojančiais asmenimis, laiku pateikti visą prašomą

informaciją, sudaryti sąlygas apžiūrėti Projekto vykdymo vietą ir veiklą, susipažinti su

dokumentais, susijusiais su Projekto ir Sutarties vykdymu;

7.13. įgyvendinančiosios institucijos nustatytais terminais teikti jai papildomą informaciją,

pagrindžiančius dokumentus, šalinti mokėjimo prašymų trūkumus;

7.14. administruoti Projektą jo įgyvendinimo metu;

7.15. administruoti Projektui skirtas finansines lėšas;

7.16. įsakymu paskirti asmenis (Projekto vadovą, Projekto finansininką ir kt. asmenis

pagal poreikį), atsakingus už Projekto vykdymą, kuriems suteikiami įgaliojimai;

7.17. pasirašyti su Projekto paraiškos rengimu, Projekto įgyvendinimu susijusius

dokumentus, jų priedus ir (ar) jų kopijas;

7.18. administruoti ir koordinuoti su šia Sutartimi susijusią Šalių veiklą;

7.19. atstovauti Šalims, kiek leidžia Projekto finansavimo ir administravimo sutartis, teikti

Projekto finansavimo ir administravimo sutartyje numatytas ataskaitas;

7.20. vykdyti kitas veiklas, siekiant įgyvendinti Projektą.

8. Partneris įsipareigoja:

8.1. aktyviai dalyvauti rengiant Projekto paraišką;

8.2. dalyvauti ir teikti informaciją Projekto vykdytojui dėl VDC rekomendacijų

reikalavimų, rekonstruojant ar remontuojant pastatus;

8.3. bendradarbiauti su atsakingomis Lietuvos Respublikos institucijomis rengiant ir



4

teikiant paraišką Projekto finansavimui gauti;

8.4. dalyvauti Projekto vykdymo metu rengiamuose susitikimuose, darbo grupėse;

8.5. derinti su Projektu susijusius dokumentus per 3 darbo dienas;

8.6. tinkamai ir laiku atlikti visus veiksmus, reikalingus bendrai jungtinei veiklai vykdyti;

8.7. bendradarbiauti su Projektą kontroliuojančiais asmenimis, laiku pateikti visą prašomą

informaciją, sudaryti sąlygas apžiūrėti Projekto vykdymo vietą ir veiklą, susipažinti su

dokumentais, susijusiais su Projekto ir Sutarties vykdymu;

8.8. dalyvauti Projekto valdymo grupėje;

8.9. dalyvauti pirkimų komisijoje;

8.10. naudotis įgyvendinus Projektą sukurta infrastruktūra – teikti socialinės priežiūros ir

ugdymo paslaugas 5 metus nuo Projekto finansavimo pabaigos;

8.11. vykdyti kitas veiklas, siekiant Projekto įgyvendinimo;

8.12. prisiimti atsakomybę už tinkamą socialinės globos paslaugų organizavimą,

koordinavimą ir vykdymą;

8.13. prisiimti atsakomybę už tinkamą Aprašo, projektams taikomų reikalavimų

partneriams vykdymą, Projekto finansavimo administravimo sutarties vykdymą;

8.14. tinkamai siekti Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodiklio „Investicijas gavusių

socialinių paslaugų infrastruktūros objektų skaičius“ (rodiklio kodas P.S.361);

8.15. vykdant VDC plėtrą, nuolatinių VDC lankytojų skaičių (lyginant jį su praėjusių

kalendorinių metų nuolatinių VDC lankytojų skaičiumi) padidinti ne mažiau kaip 50 proc., arba

10 lankytojų;

8.16. užtikrinti, kad, steigiant naują VDC, jame paslaugas gaus ne mažiau kaip 10

nuolatinių VDC lankytojų;

8.17. užtikrinti, kad vienam VDC lankytojui tektų iki 7 kv. m projekto lėšomis

finansuojamų patalpų ploto;

8.18. nedelsiant informuoti Projekto vykdytoją apie visas aplinkybes ir priežastis,

trukdančias tinkamai vykdyti Projektą, ar apie jų grėsmę;

8.19. laiku pateikti Projekto vykdytojui tinkamai sutvarkytą Projekto veikloms įgyvendinti

reikalingą dokumentaciją;

8.20. vykdant bendrą jungtinę veiklą, suteikti Projekto vykdytojui reikiamą informaciją,

pateikti dokumentus.

V. PROJEKTO LĖŠŲ PASISKIRSTYMAS TARP ŠALIŲ

9. Projekto vykdytojas užtikrina apmokėjimą netinkamų Projekto lėšomis finansuoti

išlaidų bei tinkamų finansuoti išlaidų dalį, kurių nepadengia Projektui skiriamos finansavimo lėšos,

bet kurios yra būtinos Projektui įgyvendinti.

10. Projekto lėšomis įsigytas ilgalaikis turtas, skirtas Projekto veikloms vykdyti,

pasibaigus Projekto vykdymo laikotarpiui, priklauso Projekto vykdytojui. Turtas, įsigytas iš

Projekto lėšų, pasibaigus Projektui bus perduotas Partneriui pagal panaudą, partnerio įstatuose

nustatytai veiklai vykdyti. Partneris užtikrina Projekto tęstinumą 5 metus nuo projekto finansavimo

pabaigos, vadovaujantis Aprašu.

VI. VIEŠIEJI PIRKIMAI

11. Projekto viešųjų pirkimų procedūras, reikalingas Projekto veikloms įgyvendinti,

vykdo Projekto vykdytojas.

12. Projekto vykdytojas įsipareigoja:

12.1. viešuosius pirkimus vykdyti laikydamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų

įstatymo nuostatų;

12.2. parengti ir suderinti viešųjų pirkimų dokumentus ir, jei reikia, suderinti su

Įgyvendinančiąja institucija;

12.3. skelbti skelbimus apie vykdomus Projekto viešuosius pirkimus ir jų įgyvendinimo

rezultatus (jei taikoma);



5

12.4. atlikti pasiūlymų vertinimą, procedūrų vykdymą, laimėjusio pasiūlymo nustatymą;

12.5. sudaryti pirkimo sutartis su laimėjusius pasiūlymus pateikusiais viešųjų pirkimų

procedūrų dalyviais;

12.6. informuoti Partnerį apie viešųjų pirkimų procedūras ir rezultatus.

13. Projekto partneris įsipareigoja:

13.1. bendradarbiauti ir dalyvauti su Projekto vykdytoju viešųjų pirkimų procedūrų

įgyvendinimo metu.

VII. SUTARTIES GALIOJIMAS, KEITIMAS IR NUTRAUKIMAS

14. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki Projekto finansavimo ir

administravimo sutartyje nurodytų įsipareigojimų įvykdymo.

15. Sutartis nutraukiama šiais atvejais:

15.1. Projekto vykdytojui vienašališkai atsisakius Projekto finansavimo ir administravimo

sutarties, jei nebuvo išmokėta jokia paramos dalis arba jei grąžinama sumokėta paramos lėšų dalis;

15.2. už Projekto įgyvendinimą atsakingoms institucijoms priėmus sprendimą nutraukti

Projekto finansavimo ir administravimo sutartį ir apie tai pranešus Projekto vykdytojui;

15.3. jei nesudaroma Projekto finansavimo ir administravimo sutartis.

16. Sutartis keičiama pasikeitus bet kuriems duomenims, pateiktiems šioje Sutartyje.

17. Sutarties pakeitimas įsigalioja tik tada, kai yra gautas už Projekto įgyvendinimą

atsakingos institucijos sutikimas.

18. Ši Sutartis gali būti pakeista ar papildyta Šalių raštišku susitarimu. Šalys susitaria, kad,

Lietuvos Respublikos atsakingoms valstybės institucijoms paskelbus pavyzdinę ar tipinę

partnerystės sutarties formą, ši Sutartis bus pakeista ar papildyta pagal atitinkamų institucijų

taisykles ir nurodymus, tačiau toks šios Sutarties pakeitimas negali būti pateisinama priežastis

kuriai nors iš Šalių vienašališkai šią Sutartį nutraukti.

19. Projekto įgyvendinimo metu ar įgyvendinus Projektą, Įgyvendinančiai institucijai

pritaikius Projekto vykdytojui finansines korekcijas dėl nepasiektų projekto stebėsenos rodiklių,

Projekto vykdytojas turi teisę Partneriui taikyti atgręžtinį reikalavimą, išskyrus atvejus, kai tai susiję

su Projekto vykdytojo veiksmais ar neveikimu. 

VIII. INFORMAVIMAS APIE PROJEKTĄ

20. Šalys susitaria, įgyvendinant viešinimo apie Projektą veiksmus:

20.1. bendradarbiauti, kaip numatyta teisės aktuose ir Finansavimo sutartyje;

20.2. paskelbti savo interneto tinklalapiuose, kad įgyvendinamas Projektas finansuojamas

pagal atitinkamą veiksmų programą iš Sanglaudos fondo ir (ar) Lietuvos Respublikos valstybės

biudžeto lėšų;

20.3. viešinti informaciją apie Projektą pagal Aprašo, Finansavimo sutarties, Projekto

taisyklių ir kitų atitinkamų dokumentų reikalavimus.

IX. KONFIDENCIALUMAS

21. Šalys užtikrina, kad:

21.1. jų darbuotojai ar kitais pagrindais samdomi asmenys naudos konfidencialią

informaciją tik šios Sutarties tikslais;

21.2. jų darbuotojai ar kitais pagrindais samdomi asmenys šios Sutarties vykdymo tikslais

negali atskleisti jokios konfidencialios informacijos jokiai trečiajai šaliai be išankstinio raštiško

konfidencialios informacijos pateikėjo sutikimo;

21.3. imasi visų būtinų atsargumo priemonių siekdamos užtikrinti, jog jokia konfidenciali

informacija nebūtų atskleista (išskyrus pirmiau minėtus atvejus) ar naudojama jokiais kitais tikslais,

išskyrus jų darbuotojams, tarnautojams vykdant šią Sutartį.

22. Konfidencialia informacija nelaikoma informacija, kuri:

22.1. yra ar tampa vieša;



6

22.2. yra teikiama tam, kad ji būtų pateikta viešai ir būtų įmanoma vykdyti šią Sutartį;

22.3. yra valdoma gavėjo be apribojimų ją atskleisti;

22.4. yra gauta iš trečiosios šalies, kuri ją gavo teisėtai, ir jai netaikomi apribojimai dėl

atskleidimo;

22.5. yra nepriklausomai kuriama nenaudojant konfidencialios informacijos; privalo būti

atskleista pagal įstatymus ar kitus teisės aktus.

23. Nė viena šio skyriaus nuostata nedraudžia Šalims atskleisti bet kokią gautą

konfidencialią informaciją bet kokiam konsultantui, ar kitam šios Sutarties vykdymo tikslais

samdomam asmeniui su sąlyga, kad Šalis, atskleidžianti tą informaciją, pareikalavo, jog konsultantai,

darbuotojai ar kiti asmenys sudarytų konfidencialumo susitarimą. 

X. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

24. Šalys atsako už šios Sutarties nevykdymą ar netinkamą vykdymą Lietuvos

Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.

25. Šalys pareiškia, kad:

25.1. nei vienai iš jų nėra iškelta bankroto byla, ji nėra likviduojama arba nėra atsidūrusi

bet kokioje panašioje situacijoje, numatytoje Lietuvos Respublikos įstatymuose ar kituose teisės

aktuose;

25.2. pateiks teisingą informaciją, reikalingą bendrai veiklai pagal Sutartį vykdyti.

26. Šalių ginčai, iškilę vykdant šią Sutartį, sprendžiami derybų būdu. Nepavykus ginčo

išspręsti gera valia per vieną mėnesį nuo pirmo pranešimo dėl ginčo dalyko išsiuntimo dienos,

ginčai perduodami spręsti teismui pagal Lietuvos Respublikos įstatymus.

27. Surašyti ir Šalių parašais bei antspaudais patvirtinti du šios Sutarties egzemplioriai

pateikiami po vieną kiekvienai Šaliai. Visi Sutarties egzemplioriai turi vienodą teisinę galią.

XI. ŠALIŲ REKVIZITAI IR PARAŠAI

PROJEKTO VYKDYTOJAS               1 PARTNERIS

Šilalės rajono savivaldybės administracija                   Šilalės rajono savivaldybės Pajūrio vaikų globos namai

J. Basanavičiaus g. 2, 75138 Šilalė               Ateities g. 4, Pajūrio mstl., 75287 Šilalės r. sav.

Kodas 188773720                Kodas 176643288

Tel. (8 449) 76114                Tel. 8 (449) 58359

El. p. info@silale.lt                El. p. pajuriovaikai@gmail.com

Direktorius Raimundas Vaitiekus                Direktorė Raimundė Raudonienė

                     A. V.      A. V.

2 PARTNERIS                                                   3 PARTNERIS

Šilalės rajono socialinių paslaugų namai             Pajūrio miestelio bendruomenė

Vytauto Didžiojo g. 17, 75132 Šilalė Dariaus ir Girėno g. 33, Pajūrio mstl., 75287 Šilalės r.

sav. 

Kodas 302635186             Kodas 300874547

Tel. (8 449) 51250             Mob. 8 618 29962

El. p. info@uzimtumocentras.lt             El. p. serapiniene@gmail.com

Direktorius Gediminas Raudonius             Pirmininkė Stasė Serapinienė

                      A. V.       A. V.

mailto:pajuriovaikai@gmail.com
mailto:pajuriovaikai@gmail.com


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pritarimo projekto „Bendruomeninių vaikų globos 
namų steigimas ir vaikų dienos centrų tinklo plėtra Šilalės 
rajono savivaldybėje“ įgyvendinimui

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-12-21 08:36 Nr. T1-272

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Gudauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-12-21 09:36

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-12-21 09:36

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-21 15:27 - 2020-11-20 15:27

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T1-272 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2018-12-27 09:18 nuorašą suformavo Sistemos 
administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




